
Id: RMXOU­EOQRB­WELVU­RBQYG­SQYAE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/74/11
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 6 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2011­2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 
Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; Dz. U. z 2011, Nr 21, poz. 113), art. 226, 227, 
228, 229, 230 oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578, Nr  257,  poz.  1726), w związku  z art.  121  ust.  8 oraz  art.  122  ust.  2 i  3 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706; 
Dz. U. z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz.1020, Nr 161, poz.1078, Nr 226, poz.1475, Nr 238, poz.1578), 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  nr  IV/11/10  Rady  Miasta  Bolesławiec  z dnia  29  grudnia  2010  r.  w sprawie  przyjęcia 
Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Miejskiej  Bolesławiec  na  lata  2011­2021,  zmienionej  uchwałą  nr 
VII/43/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy  Miejskiej  Bolesławiec  na  lata  2011­2021,  uchwałą  nr  VIII/49/11  Rady  Miasta  Bolesławiec  z dnia  27 
kwietnia 2011 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2011­
2021,  uchwałą  nr  IX/55/11  Rady  Miasta  Bolesławiec  z dnia  25  maja  2011  r.  w sprawie  zmiany  Wieloletniej 
Prognozy  Finansowej  Gminy  Miejskiej  Bolesławiec  na  lata  2011­2021,  uchwałą  nr  X/68/11  Rady  Miasta 
Bolesławiec  z dnia  22  czerwca  2011  r.  w sprawie  zmiany Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Miejskiej 
Bolesławiec na lata 2011­2021 i zarządzeniem nr 219/11 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 28 czerwca 2011 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2011­2021, załączniki 
nr 1, 2 i 3 otrzymują brzmienie zgodne z załącznikami nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega opublikowaniu na  tablicach ogłoszeń Rady Miasta 
Bolesławiec, Urzędu Miasta Bolesławiec oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek



Id: RMXOU­EOQRB­WELVU­RBQYG­SQYAE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

   W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec na  lata 2011­2021  (WPF), oprócz uchwał 
Rady Miasta Bolesławiec i zarządzeń Prezydenta Miasta Bolesławiec zmieniających WPF, uwzględnia się również 
aktualizacje  wynikające  z uchwał  Rady  Miasta  Bolesławiec  i zarządzeń  Prezydenta  Miasta  Bolesławiec 
zmieniających budżet miasta na 2011 rok. 
Plan budżetu na 2011 rok po zmianach wynosi: 
­ dochody 148.582.778 zł, 
­ wydatki 145.892.309 zł. 
W wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2011­2021 
dokonuje się następujących zmian: 
­ Zakup  tablic  interaktywnych ­ "Mam szansę ­ podaj mi rękę" ­ z planowanych na 2011 rok nakładów na część 
inwestycyjną zadania przenosi  się kwotę 74.226 zł na zadanie bieżące pod  tą samą nazwą. Zmiany dokonuje się 
z uwagi na niezbędne przeniesienia środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej. 
­ Renowacja elewacji Ratusza Miejskiego na rynku w Bolesławcu w ramach programu „Nowa Starówka” ­ z uwagi 
na możliwość aplikowania o środki pomocowe Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
dla  Województwa  Dolnośląskiego  na  lata  2007­2013,  pojawiła  się  konieczność  aktualizacji  posiadanej 
dokumentacji projektowej (opracowanej w 2007 roku) poprzez wprowadzenie nowych rozwiązań konstrukcyjnych 
i materiałowych  oraz  konieczność  sporządzenia  niezbędnych  dokumentów m.in.  studium wykonalności, matryca 
logiczna, wniosek o dofinansowanie. W planie finansowym na 2011 rok wprowadza się zatem kwotę 80.000 zł. 
W  związku  z terminowym  regulowaniem  rat  kredytów  zaciągniętych  przez  Towarzystwo  Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. na budowę budynków mieszkalnych, zmniejszeniu ulega wysokość zobowiązania z tytułu 
poręczenia przez Gminę Miejską Bolesławiec  tychże kredytów. Wysokość zobowiązania zmniejsza się do kwoty 
254.300 zł. 
Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i zasadne. 
AK/AK 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/74/11

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 6 lipca 2011 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 1 do uchwały nr XI / 74 / 11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 6 lipca 2011 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/74/11

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 6 lipca 2011 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 2 do uchwały nr XI / 74/ 11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 6 lipca 2011 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/74/11

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 6 lipca 2011 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 3 do uchwały nr XI / 74 / 11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 6 lipca 2011 r. 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.doc

